銀
行

支
店

ＣＫ

（注） １．請求書の締切日は、原則末日５日迄提出願います。又、支払は締の翌月20日となります。

　　但し、提出期限が当社休日の場合は前日とし、支払日は翌銀行営業日と致します。

　　尚、例外として4月と12月は、締日と必着日が毎年異なりますので十分ご注意ください。（別紙カレンダー参照）

　　期日迄に提出されない場合は、翌月計上となります。

２．当社への登録内容に変更を生じた場合は、速やかに「取引情報（新規・変更）届出書」を提出願います。

　　株式会社　丸　高　御中

下記の通り御請求申し上げます。

貴社→経理(控)

小　　計　 ・ 　合　　計

消 費 税税 抜 金 額

（電話）

印

P   /

（住所）

（社名）

3桁
支店
ｺｰﾄﾞ

振込銀行

税込当月請求額

　　　　　　　年　　　　月　　　　日取引先コード 　締　日

口座番号

税 込 金 額

口座名義:カナ

消 費 税 工　　　事　　　名

前月請求額

税 抜 金 額

税抜金額計

請 求 明 細
消費税合計

入 金 額

値 引 額

工　　　事　　　名

税込当月総請求額

ＣＫ

繰 越 金 額

税 込 金 額

 訂正内容

口座名義:漢字

請求書（鏡）（一般用）

4桁銀行ｺｰﾄﾞ

変 更 時 当 社 記 入 欄

通番 単 位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

　注意 1.1工事1枚の請求明細書に記入願います。 Ａ

2.1工事で2枚以上に及ぶ場合は、1枚単位に小計・消費税・合計を計算願います。 Ｂ

3.工事名は略称・作業所長名はフルネームで確認の上記入願います。 Ｃ

貴社→請求書(添付)→経理(控)

P  　   /

合　　　　　計

小　　　　　計

消　　費　　税

株式会社　丸　 高　　御中

品　名　・　規　格納入年月日 数　　　　量

検　　印

請求明細書（一般）

工　事　名

作業所長名

承　　認

コード

６桁

金　　　額 備　考

取引先

単　　　　価

印

締
日

年　　月　　日

（住所・社名・電話）

通番 単 位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

　注意 1.1工事1枚の請求明細書に記入願います。 Ａ

2.1工事で2枚以上に及ぶ場合は、1枚単位に小計・消費税・合計を計算願います。 Ｂ

3.工事名は略称・作業所長名はフルネームで確認の上記入願います。 Ｃ

貴社→請求書(添付)→経理→作業所長(控)

小　　　　　計

消　　費　　税

合　　　　　計

備　考

作業所長名

株式会社　丸　 高　　御中
（住所・社名・電話）

工　事　名
承　　認 検　　印

印

納入年月日 品　名　・　規　格 数　　　　量 単　　　　価 金　　　額

P    　　/

請求明細書（一般） 取引先
６桁

締
日

年　　月　　日
コード

	請求書紙仕様原稿_鏡
	請求書紙仕様原稿_明細